
UCHWAŁA NR XXV/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Darłowo 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Darłowo oraz wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 18 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Poz.2761)  w sprawie  zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta 
Darłowo w sprawie  Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Darłowo oraz wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) do §1 załącznika nr 1 do uchwały dodaje się ust.13 o następującym brzmieniu: 

„13. W przypadku gdy projekt lub projekty, które zostały wybrane nie mogą zostać zrealizowane w danym 
roku budżetowym, z powodu braku planowanych dochodów, spowodowanych nadzwyczajnymi 
okolicznościami, których nie można było przewidzieć,  projekt lub projekty będą realizowane w następnym 
roku budżetowym. W takim przypadku Burmistrz Miasta może wstrzymać w całości lub części czynności 
związane z wyborem nowych projektów na rok budżetowy, w którym  projekty, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym, będą realizowane”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Darłowie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 805ACD2A-177A-41F6-8AB0-9677CC5C20C3. Podpisany Strona 1




